
 

  

 
 

 +359 2 8720 893;   +359 2 8722 321 
www.uni-sofia.bg; www.fnOI.uni-sofia.bg    

Phone: +359 2 8738 310 

Fax: +359 2 8739 941 

Bulgaria, 1574 Sofia, 69A Shipchenski Prohod Str.  
phone.: +359 2 8720 893;  fax: +359 2 8722 321 

www.uni-sofia.bg; www.fnOI.uni-sofia.bg    

Phone: +359 2 8738 310 

Fax: +359 2 8739 941 

 

         

 

 

З   А   П   О   В   Е   Д 

№ 29 /14.03.2025 г. 

 

 

 

Във връзка с провеждането на държавните изпити в ОКС „магистър“ на ФНОИ 

през месец март  2025 г. 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

Учебните занятия за ОКС „бакалавър“ на 27 март 2025 г.   да се провеждат 

онлайн в МУДЪЛ по обявения разпис на занятията за присъствено обучение. 

Преподаватели, които са ангажирани като квестори на държавните изпити и по 

същото време имат часове с редовните студенти, не провеждат часовете със същите, 

като  се задължават да уведомят предварително студентите. 

 

Задължават се инспекторите в катедрите да сведат до знанието на 

преподавателите заповедта, а курсовите ръководители да уведомят студентите.  

 

                                              

           Д Е К А Н: 

                                                               / проф. дпн М. Замфиров/ 


